РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30.10.2020
	ст. Преградная
	                              № 60

Внесение изменения в решение Совета Урупского муниципального района от 10.07.2015 № 33 «Об утверждении Положения «Об оплате труда обслуживающего персонала и работников, не относящихся к муниципальным должностям Совета Урупского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет Урупского муниципального района

         РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Урупского муниципального района от 10.07.2015 № 33 «Об утверждении Положения «Об оплате труда обслуживающего персонала и работников, не относящихся к муниципальным должностям Совета Урупского муниципального района» (в редакции решения от 21.11.2019 № 36) следующее изменение:

- абзац второй подпункта 2.1 пункта 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Должностные оклады работников устанавливаются в зависимости от                           занимаемой должности в следующих размерах:

	Наименование должностей
	Должностной оклад в рублях

	Секретарь
	                3092,00

	Водитель
	3325,00».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном законом порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

      3. Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Урупа».

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района

                 Б.Б. Джазаев